dodávky Technologie stravování do místa plnění. 
Podklady pro zpracování nabídky: 

• zadávací dokumentace 

• výkaz výměr  

• PD  

• Technická zpráva 

3. Předpokládaná  hodnota zakázky  
Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH na dodávku technologie stravování je 1 300 000,- Kč 
(slovy – jedenmiliontřistatisíc) 

4. Doba a místo plnění zakázky 
Místo plnění:  k. ú. Unkovice, Jihomoravský kraj, pozemky p. č. 179 
Doba plnění:  7/2025  - 1/2026 

5. Požadavky na zpracování nabídky 
Nabídka bude zpracována v jazyce českém v písemné formě, podepsána oprávněným zástupcem